כמו כן, לא הוכחה בעניינינו פגיעה מוחשית וקונקרטיית בעתידו של המערער או בשיקומו בגין הרשעתו. הכלל הוא כי אין די בטענה כללית לפגיעה אפשרית, אלא נדרשת הוכחה של פגיעה ספציפית וממשית, וזו לא נתקיימה במקרה דנן.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ה כסלו תש"פ, 23 דצמבר 2019, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת

שירלי רנר, שופטת

רפי כרמל, שופט, אב"ד